2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2024 г                                                                        № 95/594-5
п.Золотухино

О возложении на территориальную избирательную комиссию
Золотухинского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва

В соответствии со статьей 25 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Окружные избирательные комиссии по проведению дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 не формировать.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 на территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области.
3. При осуществлении территориальной избирательной комиссией Золотухинского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Представительного Собрания Золотухинского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 использовать печать и бланки территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             С.Н. Зиновьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              М.В. Жиляева